

Ficha técnica del producto



Surtido mini americanos, 3 variedades

Número de artículo**982**

Nombre de la comida

Bizcocho con 3 glaseados distintos

EAN

4009837009824

Este producto es vegetariano.

Unidades

Unidad	TR *	Cartulina	Posición	Rango	Pedazo
Cantidad por unidad base	20	120	960	6.720	1
Peso bruto ¹	0,6282	3,7692	30,1536	211,0752	0,03141
Peso neto	0,50	3,00	24,00	168,00	0,025
Largo x Ancho x Alto (mm)	368 x 288 x 40	380 x 300 x 265	-	1.200 x 800 x 2.005	0 x 0 x 25
Diámetro (mm)	-	-	-	-	70
Cartón / Palet	-	-	-	56	-

* Unidad base del artículo

¹ Peso congelado incluido el embalaje

Dimensiones

Valores nutricionales

cobertura oscura

valor calórico	1838 kJ / 442 kcal
grasas	23,5 g
de las cuales ácidos grasos saturados	10,8 g
hidratos de carbono	51,0 g
de los cuales azúcares	32,0 g
proteínas	6,0 g

Ingredientes

azúcar, HARINA DE TRIGO, agua, aceite de girasol, grasa de palma, (de plantaciones sostenibles certificadas), aceite de coco, polvo de cacao descremado (3,8%), PRODUCTO DE SUERO DE LECHE, ALMIDÓN DE TRIGO, HARINA DE SOJA parcialmente desgrasada, levadura química (difosfato, carbonato de sodio), aroma, sal de mesa, producto espesante Xanthan, colorante para alimentos(extracto de pimiento, extracto de cúrcuma), emulsificador

Alérgenos

Contiene: CEREALES CON GLUTEN, JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS

sal	0,66 g	(LECITINA DE SOJA, tristearato de sorbitán), aroma de vainilla natural	
		Puede contener rastros de: HUEVOS Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTOS EN CÁSCARA, SÉSAMO	

Toda la información se refiere a 100 g.
El producto cumple con las directrices microbiológicas y los valores de advertencia de la Sociedad Alemana de Higiene y Microbiología (DGHM).

Valores nutricionales	Ingredientes	Alérgenos
esmalte blanco		
valor calórico	1847 kJ / 443 kcal	Contiene: CEREALES CON GLUTEN, JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS
grasas	22,5 g	
de las cuales ácidos grasos saturados	10,1 g	
hidratos de carbono	54,0 g	
de los cuales azúcares	36,0 g	
proteínas	5,0 g	
sal	0,66 g	
	azúcar, HARINA DE TRIGO, agua, aceite de girasol, grasa de palma, (de plantaciones sostenibles certificadas), aceite de coco, LACTOSA, PRODUCTO DE SUERO DE LECHE, HARINA DE SOJA parcialmente desgrasada, ALMIDÓN DE TRIGO, aroma, sal de mesa, producto espesante Xanthan, levadura química (difosfato, carbonato de sodio), colorante para alimentos(extracto de pimienta, extracto de cúrcuma), emulsificador (LECITINA DE SOJA, tristearato de sorbitán), aroma de vainilla natural	
	Puede contener rastros de: HUEVOS Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTOS EN CÁSCARA, SÉSAMO	

Toda la información se refiere a 100 g.
El producto cumple con las directrices microbiológicas y los valores de advertencia de la Sociedad Alemana de Higiene y Microbiología (DGHM).

Valores nutricionales	Ingredientes	Alérgenos
esmalte rosa		
valor calórico	1849 kJ / 444 kcal	Contiene: CEREALES CON GLUTEN, JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS
grasas	22,8 g	
de las cuales ácidos grasos saturados	10,1 g	
hidratos de carbono	54,0 g	
de los cuales azúcares	36,0 g	
proteínas	5,0 g	
	azúcar, HARINA DE TRIGO, agua, aceite de girasol, grasa de palma, (de plantaciones sostenibles certificadas), aceite de coco, LACTOSA, PRODUCTO DE SUERO DE LECHE, HARINA DE SOJA parcialmente desgrasada, ALMIDÓN DE TRIGO, levadura química (difosfato, carbonato de sodio), aroma, sal de mesa, producto espesante Xanthan, colorante para alimentos(extracto de pimienta, extracto de cúrcuma), emulsificador (LECITINA DE SOJA,	

sal	0,66 g	tristearato de sorbitán, sorbitan), colorante para alimentos (concentrado de remolacha (0,15%)), aroma de vainilla natural, aroma natural Puede contener rastros de: HUEVOS Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTOS EN CÁSCARA, SÉSAMO	
-----	--------	--	--

Toda la información se refiere a 100 g.

El producto cumple con las directrices microbiológicas y los valores de advertencia de la Sociedad Alemana de Higiene y Microbiología (DGHM).

Instrucciones para hornear

Dejar descongelar 60 minutos a temperatura ambiente.

Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

12 Meses

Condiciones de transporte y almacenamiento

Este producto debe transportarse y almacenarse a un mínimo de -18°C.

Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829|1830|2003

Estado: 04/02/2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
 Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: info@edna.de